
UCHWAŁA NR XXXIV/235/13
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r, 
poz.594 zm. poz. 645)  oraz art. art. 15 i 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, 
zm. z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232, poz. 1378)Rada Gminy Jedwabno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Jedwabno dzienną stawkę opłaty targowej w następującej wysokości: 30,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty targowej są: 

1) Pani Grażyna Stempel 

2) Pani Natalia Jasiukas 

3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości – 10% zainkasowanej 
kwoty.

§ 3. Opłata targowa ważna jest tylko w oznaczonym dniu i miejscu i nie może być odstąpiona innym 
sprzedającym. 

§ 4. Z pobranej opłaty targowej inkasent powinien rozliczyć się miesięcznie, w ciągu 5 dni po upływie miesiąca 
na konto bankowe Gminy Jedwabno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXII/152/2012 Rady Gminy Jedwabno z dnia 25 września 2012 roku w sprawie 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno

Maria Sienkiewicz

Id: 8B957B28-CA52-4E15-A390-F9AE86DF0D49. Podpisany Strona 1




